39
Code de commande
KIT BOXSMART: Ensemble de surpression
KIT BOXSMART II: Ensemble de surpression
avec ventilateur de secours
KIT BOXSMART — 7100 — 230 — 1D
Débit maximum
(m³/h)
230: Entrée monophasée
200 à 240 V 50/60 Hz
400: Entrée triphasée
380 à 480 V 50/60 Hz
KIT BOXSMART
Caractéristiques techniques
Modèle Puissance Alimentation Sortie Débit
maximum Unité d’impulsion Volet motorisé d'aspiration
(kW) (V) (Hz) (V) (m³/h)
KIT BOXSMART-2880 - 230V-1D 0,37 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC II 2880 CJBD-2828-4M 1/2 DAMPER BOX SMART 56/63
KIT BOXSMART-7100 - 230V-1D 0,37 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 7100 CJHCH-45-4T-0.5 IE3 DAMPER BOX SMART 56/63
KIT BOXSMART-7800 - 230V-1D 1,10 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2 DAMPER BOX SMART 56/63
KIT BOXSMART-12900 - 230V-1D 0,75 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3 DAMPER BOX SMART 56/63
KIT BOXSMART-17000 - 230V-1D 1,10 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 1700 CJHCH-63-4T-1.5 IE3 DAMPER BOX SMART 56/63
KIT BOXSMART-7800 - 400V-1D 1,10 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2 DAMPER BOX SMART 56/63
KIT BOXSMART-12900 - 400V-1D 0,75 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3 DAMPER BOX SMART 56/63
Volets fournis :
1D: 1 DAMPER BOX SMART